
神戸商工会議所　令和７年度 会員事業所優秀功労者表彰候補者推薦書

神戸商工会議所 （推薦事業所）所 在 地　 〒 記入日

社名カナ　

会 社 名＊

下記の者を表彰候補者として推薦いたします。   代表者名　

ふ　り　が　な

　　　 氏　　　　　名＊ 男・女 男・女 男・女

生　年　月　日 （西暦） （西暦） （西暦）

(2025年4月1日現在） （満　 才） （満　 才） （満　 才）

勤 務 事 業 所 名
（上記と同じ場合省略可）

役  　職  　名

勤 務 事 業 所 〒 〒 〒

所　  在　  地
（上記と同じ場合省略可）

入 社 年 月 日 （西暦） （西暦） （西暦）

　　　 勤　続　年　数 満 ＊年 ヶ月 満 ＊年 ヶ月 満 ＊年 ヶ月

(2025年4月1日現在）

　　　表　彰　制　度＊
　　永年…勤続20年以上
　　特別…〃5年以上20年未満

推　薦　理　由
※100文字以内を目安に

記入してください。

以下は推薦事業所についてご記入ください（推薦事業所記入欄）
◎記入上の注意 神戸市内

 ・ふりがなをご記入ください 従業員数

 ・年齢/勤続年数は、2025年 （役職）

　 4月1日現在でご記入ください （氏名）

※原則「＊」印の項目は、「案内状・表彰状・芳名帳」等に掲載いたしますので、ご提出前に改めてご確認くださいますようお願い申し上げます。

　会頭　川崎　博也　様

※当推薦書に記載の氏名をもとに表彰状を作成します。また、表彰式で名簿を配布し読み上げますので、漢字/ふりがなとも十分ご確認のうえ、正確にご記載下さい。
　旧字体・外字が含まれる場合には、別途スキャンデータ等でご連絡願います。（表彰状・名簿発注後の訂正は、実費を頂戴いたします。）

永年・特別　共通様式

優秀功労者表彰

※本推薦書にご記入いただいた個人情報は、優秀功労者表彰の実施運営のために利用するほか、表彰状・受賞者名簿の作成・配布、本所機関誌掲載に利用します。

ＴＥＬ

メールアドレス

※4名以上のご推薦で用紙が不足する場合は、お手数ですがファイルをコピーの上、ご利用願います。

連絡担当者

※必ずご記入ください

名 ＦＡＸ
会員番号

（省略可）

永年・特別 永年・特別 優秀功労者表彰 永年・特別 優秀功労者表彰


